3390.39 Serviços de terceiros pessoa jurídica R$ 15.881,42 R$ 202.724,33

Parcial

R$ 202.724,33

TOTAL R$ 202.724,33

04.127.2209.20U4.0001 - Governança do Patrimônio Imobiliário da União – Nacional; PO 000L -
Caracterização, Incorporação e Avaliação do Patrimônio Imobiliário da União com custeio no valor R$
202.724,33 (duzentos e dois mil e setecentos e vinte e quatro reais e trinta e três centavos).
Totalizando o valor global do TED em R$ 202.724,33 (duzentos e dois mil e setecentos e
vinte e quatro reais e trinta e três centavos)

12. PROPOSIÇÃO 

Local e data: Florianópolis, na data da assinatura.

ZÍZIMO MOREIRA FILHO

REITOREITOR

13. APROVAÇÃO

Local e data: Brasília, na data da assinatura.

CAROLINA GABAS STUCHI

SECRETÁRIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO